MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

Portaria	nº	PRC.0046/2020,	de	25	de	junho	de	2020

				O	DIRETOR	GERAL	DO	CÂMPUS	PIRACICABA	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO
PAULO,	no	uso	da	competência	que	lhe	confere	a	Portaria	nº	3.903	de	04.11.15,

				RESOLVE:

Art	1º	-	Alterar	art	2º	da	Portaria	n°	PRC.0033/2020,	de	12	de	março	de	2020,	que	designa	Equipe	de	Formação	Continuada	do	Câmpus	Piracicaba,
passando	a	vigorar	com	os	seguintes	membros:

Aldo	Gomes	Pereira
Alessandro	Camolesi
Argélio	Lima	Paniago
Joubert	da	Costa	Junior
Luiz	Vicente	Neto
Valter	Cesar	Montanher
Vanessa	Chiconeli	Liporaci	de	Castro

AGUINALDO	LUIZ	DE	BARROS	LORANDI
DIRETOR	GERAL

Código	Verificador:
Código	de	Autenticação:

Documento	assinado	eletronicamente	por:
Aguinaldo	Luiz	de	Barros	Lorandi,	DIRETOR	GERAL	-	CD2	-	DRG/PRC,	em	25/06/2020	09:48:48.

Este	 documento	 foi	 emitido	 pelo	 SUAP	 em	 25/06/2020.	 Para	 comprovar	 sua	 autenticidade,	 faça	 a	 leitura	 do	 QRCode	 ao	 lado	 ou	 acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/	e	forneça	os	dados	abaixo:

70726
e6e1698abf